
                                                           Zarządzenie Nr 52/2022 

                                                     Burmistrza Miasta Raciąża  

                                                        z dnia 21 kwietnia  2022 roku  

 

                 w sprawie wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Raciąż  

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  9 , art.30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity:   Dz.U. z 2022r. poz.559)  w związku z art. 22 ust.4 i 5  

ustawy z dnia 23 lipca 2013 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2022r., poz. 840),  zarządzam co następuje:  

                                                                     § 1 

Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Raciąż, następującego 

obiektu:  

 
Poz.w 

GEZ 

  Gmina  Miejscowość   Nr ew. 

działki  

     Rodzaj obiektu       Adres  

     obiektu 

Datowan

ie  

obiektu  

karta 

Nr 

113 

Gmina Miasto 

    Raciąż  

Miasto   

Raciąż  

1427 budynek mieszkalny o 

konstrukcji drewnianej  

ul.Warszawska 

    numer 50 

początek 

XX  

wieku   

 

                                                                         § 2 

Kartę ewidencyjną nieruchomości Nr 113 wyłączyć  z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta 

Raciąż ( przyjętej zarządzeniem Nr 66/2013 Burmistrza Miasta Raciąż z dnia 26 sierpnia 2013 

roku)  i przekazać  do archiwum zakładowego Urzędu Miejskiego w Raciążu.  

                                                                          § 3 

Wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Raciąż, nastąpiło w uzgodnieniu z 

Mazowieckim  Wojewódzkim  Konserwatorem  Zabytków w Warszawie, stosownie do opinii z 

dnia 11.10.218 Nr DC.5140.51.2018.BS.  

                                                                             § 4 

Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Raciążu oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie  Urzędu Miejskiego  w Raciążu  na okres 14 dni.  

                                                                              § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                                Burmistrz Miasta Raciąża  

 

                                                                                         /-/  Mariusz Jerzy Godlewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                       


